
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

37 

 
 

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO FINALIZZATO ALLA CONCESSIONE IN 

LOCAZIONE DI IMMOBILE RESIDENZIALE DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN 
MANDELLO VITTA, PIAZZA REGINA MARGHERITA 5, PIANO SECONDO. 

 

 
 
L’anno duemiladiciannove , addì diciotto, del mese di settembre, alle ore 
17 e minuti 30, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE  X 

2 1 

 
 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. AGOSTINO 
CARMENI il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PATRIOLI PAOLO nella 
sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 

 



 

 

 

 
 
OGGETTO:  ATTO DI INDIRIZZO FINALIZZATO ALLA CONCESSIONE IN LOCAZIONE 
DI IMMOBILE RESIDENZIALE DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO IN MANDELLO 
VITTA, PIAZZA REGINA MARGHERITA 5, PIANO SECONDO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che l’Amministrazione Comunale intende concedere in locazione in bene di 

proprietà comunale, sito in piazza Regina Margherita 5, meglio identificato in catasto fabbricati al 
foglio 8, particella 94 al piano secondo, come da planimetria allegata, della superficie di circa 95 
metri quadrati. 

 
Ritenuto incaricare in tal senso il Servizio Tecnico per tutti i provvedimenti necessari ed in 
particolare per l’approntamento dell’avviso pubblico da destinare alla partecipazione alla 
gara di aggiudicazione. 
 
Visto il bilancio 2019/20121 già approvato 
 
Tutto ciò premesso 
 
Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di assumere, per quanto di propria competenza, formale atto di indirizzo 
politico/amministrativo per quanto in premessa. 

2. Di dare atto che il canone annuo posto a base d’asta è di €.3.120.00 farà carico 
degli appositi capitoli di bilancio della gestione 2019/2021. 

3. Di incaricare i funzionari interessati per i connessi adempimenti di competenza. 
4. Di dichiarare la presente, con successiva e separata votazione unanime favorevole 

resa in forma palese, immediatamente eseguibile. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (PATRIOLI PAOLO)     (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 26/09/2019 
 
Mandello Vitta, li 26/09/2019   IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         
 
 

 
 

È copia conforme all’originale. 
 
 
Data 26/09/2019 

 
    Il Segretario Comunale 
  Dott. Agostino Carmeni 
 
 


